[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
15.01.2019 г. № 1

Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд Вертячинского сельского поселения  на 2019 г. и плановый период 2020-2021 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственный и муниципальных нужд» и совместным приказом  Министерства экономического развития  № 761 и Федерального казначейства № 20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте  планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Вертячинского сельского поселения  на 2019 г. и плановый период 2020-2021 г.г. Прилагается.

2. Специалисту 1 категории  Килих М.В., разместить утверждённый план закупок на официальном сайте администрации.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Вертячинского  сельского поселения                                                   С.В. Минаков